
 

                                                                   

 

UCHWAŁA Nr  11 / 2015 

Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia  20 marca 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej na 2015 r. 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 lit. a Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej uchwala się, co następuje:  

                                                                             § 1 

Walne Zgromadzenia Stowarzyszenia akceptuje kierunki działań zaproponowane przez 

Zarząd, jako plan pracy Stowarzyszenia na rok 2015 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

                                                 Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

 

                                                                           Janusz  Piechocki  

   

 

 

            

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 11 / 2015  

Walnego Zgromadzenia  

             Stowarzyszenia Gmin 

Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia 20 marca 2015 r. 

 

Plan pracy Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej na 2015 r. 

L.p. Plan pracy Termin Uwagi 

1. 
Reprezentowanie wspólnych interesów miast i gmin w zakresie spraw 

związanych z energią odnawialną. 
cały rok  

2. Organizowanie posiedzeń Zarządu zgodnie z postanowieniami Statutu.   
raz na 

kwartał 
 

3. 
Działania na rzecz promocji Stowarzyszenia i pozyskiwania nowych 

członków. 
cały rok  

4. 
Tworzenie warunków do wymiany doświadczeń, problemów i dobrych 

praktyk z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.  
cały rok  

5. 

Podejmowanie działań w zakresie wzrostu świadomości społecznej i 

edukacji zwiększających akceptację społeczną dla inwestycji 

związanych z pozyskiwaniem energii ze źródeł ekologicznych, realizacja 

projektów edukacyjnych. 

cały rok  

6. 

Podejmowanie działań na rzecz likwidacji barier w rozwoju energii 

odnawialnej (prawnych, administracyjnych, społecznych, ekologicznych 

itp.). 

cały rok  

7. 
Realizowanie założeń krajowej oraz europejskiej polityki energetycznej i 

środowiskowej. 
cały rok  

8. 
Uczestniczenie przedstawicieli  Stowarzyszenia w Pracach Parlamentu  

w  ramach  konsultacji  nowych  aktów  prawnych  dotyczących  OZE. 
cały rok  

9. 
Współdziałanie z organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz 

rozwoju OZE. 
cały rok  

10. 

Współpraca z administracją państwową i samorządową poprzez 

przekazywanie opinii, wniosków, projektów programów będących 

przedmiotem działań Stowarzyszenia.   

cały rok  

11. 
Propagowanie działalności Stowarzyszenia informacje na stronie 

internetowej, informacje w mediach ogólnopolskich i lokalnych. 
cały rok  

12. 
Organizacja i udział w krajowych i międzynarodowych konferencjach 

związanych z energią odnawialną. 
cały rok  

 

                                                                          Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

                                                            Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 
 

 

                     Janusz  Piechocki   


